Aditum  
di dabat . ]  
lam deesse  
didis hoc in  
τε αὐτὸν ταῦ  
τοι εἰσέπειται  
τινὰ διωδή

Vide qu  
Plutarchio  
potavimus .  
in hunc qu  
bat ; quare I  
ue pro suo  
e ut ante I  
on , vel diffi

NOTE  
que, quod  
isquam ex-  
dixit. Ma-  
e simplici-  
oquitur in  
torium de-  
sum. exa-  
didi signi-  
uit, erade-

n.] Thucy-  
us. Quare  
posthac  
scripta.]  
qui velint  
erbum fere  
Pausanias  
rēsēt τε Κα  
πποτέμπη  
ιας, εἰ κα  
οὐ οὐδὲν  
πάλιν Εὐθύ  
δωταῖς δι  
μῇ Κατε  
τρού αἴσιοι  
εἴηνται

## IN ÆMIL. PROBUM. 333

ωιμπε ἄρση πιστὶ ὅπι θάλασσα,  
δι' ἐ τὸ λοιπὸν τὸν λόγον ποιησόμενος.

*Epulabatur more Persarum.]*  
Hac de re illustris extat historia  
apud Herodotum libro ix. quam  
citat Athenaeus lib. iv. & Plutar-  
chus in apophthegmatibus Laco-  
nicis. At qualis fuerit Persicus  
apparatus, legatur Athenaeus li-  
bro eodem, à quo copiose descri-  
bitur.

*Aditum potentibus convenien-  
di dabat.]* Hic negandi particu-  
lam deesse videbunt, qui Thucy-  
didis hoc intelligunt: οὐτωφέσσοδόν  
τε αὐτὸν παρέχει. καὶ τῷ ὄργῃ τῷ των χαλε-  
πῶν ἐκεῖνοις πάντας ὄμοιοι, ὡσε μη-  
δέρει συναδῆ ταφοτέντες.

Vide quæ in vita Aristidis ex  
Plutarcho in hanc sententiam  
notavimus. Scriptum exemplar  
in hunc quoque modum habe-  
bat; quare Lectionem velim quis-  
que pro suo iudicio mutet, nem-  
pe ut ante *Dabat* interferatur vel  
non, vel difficulter.

*Legas-*

334 G. LONGOLII NOTÆ

Legatos ad eum cum lancea misserunt.] Thucydides: ἀλλὰ μεμφατεῖς κέρυνος οἱ ἄποι γε σκυτάλων. Cur Scytalam vocaverit lanceam, non video: nisi forte quispiam Scytalam apud Probum, non intelligens, in lanceam commutavit. De Scytala legatur Gellius libro decimo septimo capite nono, & scholia Thucydidis.

Se capit is eum dānaturos.] Thucydides hostis loco habituros habet.

Helota vocantur, Ηλώται Lace-dæmonii servos, quos bello ce-  
pissent, appellabant: λόπον τοι εἰσίν, quod est capere. Suidas ab Helo-  
citate, qua capta, Spartani omnes in servitutem redege-  
runt, dictos adserit. Sunt autem servi publici.

Amore Venereo.] Thucydides paulo honestius hæc: ἀρηπά προσαγόσος, παιδικὰ παθήσαι αὐτός. Nam παιδικὰ sepe pro honesto amore capit. Legatur Suidas. Obser-  
va, quod

IN ÆMIL. PROBUM. 335  
va, quod & Probus dissentit à Thucydide, qui hunc tum virum fuisse ait, cum literas ad Artabazum deferreret. Meminit huius rei Cicero in Topicis ad Trebatium.

Hanc iuxta locum fecerunt sub terra.] Καλέσι habet Thucydides, tuguriolum quoddam circumseptum duplici tegumento, ne perspici per id posset.